
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Зимовий семестр 2021/2022 

(другий навчальний блок 24.01.2022 – 04.03.2022) 

 

Викладачі Назва дисципліни 
Період 

викладів 
Спеціальність 

День тижня і час викладів 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

6-тижневі курси 

Роланд Піч Філософія культури Ч. ІІ 24.01–04.03 Філософія     
9:30-11:00 

11:15-12:45 

Аделіна 

Єфіменко 

Музично-театральні жанри у призмі 

європейської ідентифікації (2 блок: від 

романтизму до ХХІ ст.) 

24.01–04.03 
Культурознавство, 

Мистцетвознавство 
  

9:30-11:00 

11:15-12:45 
  

Ірина 

Скороход 
Міжнародний Бізнес 24.01–04.03 

Менеджмент 

підприємств і 

організацій 

 

09.30-11.00 

11.15-12.45 

    

Світлана 

Когут 

Наука про навчання: як навчати дітей та 

вчитися самому? 
24.01–04.03 Педагогіка 

 
   

9:30-11:00 

11:15-12:45 

Nataliya 

Koboleva 
English as a Second Language 24.01–04.03 Факультатив   18.15-19.45  18.15-19.45 

2/3-тижневі курси  

Alla 

Churikova 

Storytelling in der Animation: Von der ersten 

Idee zum fertigen Film 
01.02 - 01.03 

Культурознавство, 

Мистцетвознавство 
 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

Лариса 

Дідковська 
Психологія сімейних відносин 24.01 - 11.02 Психологія  

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

Марта 

Барандій 

Суверенітет в міжнародному і європейському 

праві 
24.01 - 11.02 Право  

09.30-11.00 

11.15-12.45 
  

09.30-11.00 

11.15-12.45 

Олександр 

Зайцев 

Український інтегральний націоналізм у 

порівняльній перспективі 
24.01 - 11.02 

Історія, 

Україністика 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
  

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

Любов 

Логуш 
Міжнародне контрактове право 14.02 - 4.03. 

Право 

 

 

 

09.30-11.00 

11.15-12.45 

09.30-11.00 

11.15-12.45 
  

Мирослав 

Кий 
Маркетинг 14.02 - 4.03. 

Менеджмент 

підприємств і 

організацій 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
  

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

Анатолій 

Дідковський 
Психологія міграції 14.02 - 4.03. 

Психологія 

 
  

13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

14.45-16.15  

Генадь 

Побережний 

Порівняльна політологія Східної Европи: 

виклики минулого і майбутнього 
14.02 - 4.03. 

Політологія, 

Міжнародні 

відносини, Історія 

16.30-18.00 

18.15-19.45 
  

16.30-18.00 

18.15-19.45 
 

Ольга 

Вознюк 

Література як засіб формування особистості 

учня 
14.02 - 4.03. 

Педагогіка, 

Українська мова та 

література 

09.30-11.00 

11.15-12.45 
 

09.30-11.00 

11.15-12.45 

 

 

 

 

Тамара 

Гундорова 

Модернізм-фемінізм–орієнталізм у творчості 

Лесі Українки: компаративний аспект 
14.02 - 4.03. 

Українська мова та 

література,  

Україністика 

 
13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

13.00-14.30 

14.45-16.15 
 

 


