

Зимовий семестр 2021/2022
(другий навчальний блок 24.01.2022 – 04.03.2022)

Викладачі	Назва дисципліни	Період викладів	Спеціальність	День тижня і час викладів				
				Пн.	Вт.	Ср.	Чт.	Пт.
6-тижневі курси								
Роланд Піч	Філософія культури Ч. II	24.01–04.03	Філософія					9:30-11:00 11:15-12:45
Аделіна Сфіменко	Музично-театральні жанри у призмі європейської ідентифікації (2 блок: від романтизму до XXI ст.)	24.01–04.03	Культурознавство, Мистецтвознавство			9:30-11:00 11:15-12:45		
Ірина Скороход	Міжнародний Бізнес	24.01–04.03	Менеджмент підприємств і організацій	09.30-11.00 11.15-12.45				
Світлана Когут	Наука про навчання: як навчати дітей та вчитися самому?	24.01–04.03	Педагогіка					9:30-11:00 11:15-12:45
Nataliya Koboleva	English as a Second Language	24.01–04.03	Факультатив			18.15-19.45		18.15-19.45
2/3-тижневі курси								
Alla Churikova	Storytelling in der Animation: Von der ersten Idee zum fertigen Film	01.02 - 01.03	Культурознавство, Мистецтвознавство		16.30-18.00 18.15-19.45		16.30-18.00 18.15-19.45	
Лариса Дідковська	Психологія сімейних відносин	24.01 - 11.02	Психологія		16.30-18.00 18.15-19.45		16.30-18.00 18.15-19.45	
Марта Барандій	Суверенітет в міжнародному і європейському праві	24.01 - 11.02	Право		09.30-11.00 11.15-12.45			09.30-11.00 11.15-12.45
Олександр Зайцев	Український інтегральний націоналізм у порівняльній перспективі	24.01 - 11.02	Історія, Україністика	16.30-18.00 18.15-19.45			16.30-18.00 18.15-19.45	
Любов Логуш	Міжнародне контрактне право	14.02 - 4.03.	Право		09.30-11.00 11.15-12.45	09.30-11.00 11.15-12.45		
Мирослав Кий	Маркетинг	14.02 - 4.03.	Менеджмент підприємств і організацій	16.30-18.00 18.15-19.45			16.30-18.00 18.15-19.45	
Анатолій Дідковський	Психологія міграції	14.02 - 4.03.	Психологія			13.00-14.30 14.45-16.15		13.00-14.30 14.45-16.15
Генадь Побережний	Порівняльна політологія Східної Європи: виклики минулого і майбутнього	14.02 - 4.03.	Політологія, Міжнародні відносини, Історія	16.30-18.00 18.15-19.45			16.30-18.00 18.15-19.45	
Ольга Вознюк	Література як засіб формування особистості учня	14.02 - 4.03.	Педагогіка, Українська мова та література	09.30-11.00 11.15-12.45		09.30-11.00 11.15-12.45		
Тамара Гундорова	Модернізм-фемінізм-орієнталізм у творчості Лесі Українки: компаративний аспект	14.02 - 4.03.	Українська мова та література, Україністика		13.00-14.30 14.45-16.15		13.00-14.30 14.45-16.15	